

Årsredovisning

för

AC Nordtak AB

556826-2959

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Boström, Styrelseledamot

2023-09-27

Styrelsen för AC Nordtak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet i form av tak- och fasadarbeten, äger och förvaltar värdepapper och fastigheter samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Robertsfors kommun, Västerbottens län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	44 007	29 444	28 719	15 838	12 809
Resultat efter finansiella poster	2 107	333	2 521	1 517	333
Soliditet (%)	43	34	46	40	14

Nettoomsättningen har ökat till följd av en planerad satsning för att uppnå ökad marknadsandel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 091 447	257 900	2 449 347
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		257 900	-257 900	0
Årets resultat			1 747 120	1 747 120
Belopp vid årets utgång	100 000	2 349 347	1 747 120	4 196 467

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr(100 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 349 347
utdelning enligt extra bolagsstämma 230523	-1 000 000
årets vinst	1 747 120
	3 096 467
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 096 467
	3 096 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 006 909	29 444 283
Övriga rörelseintäkter		243 336	220 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 250 245	29 665 041
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 320 845	-11 752 475
Övriga externa kostnader		-5 074 284	-3 969 103
Personalkostnader	1	-17 165 928	-13 131 585
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-527 312	-449 230
Summa rörelsekostnader		-42 088 369	-29 302 393
Rörelseresultat		2 161 876	362 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		795	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 273	-29 311
Summa finansiella poster		-54 478	-29 311
Resultat efter finansiella poster		2 107 398	333 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		101 052	0
Summa bokslutsdispositioner		101 052	0
Resultat före skatt		2 208 450	333 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-461 330	-75 437
Årets resultat		1 747 120	257 900

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	176 307	207 067
Inventarier, verktyg och installationer	3	269 991	611 278
Bilar och andra transportmedel	4	453 932	247 802
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	113 229	147 100
Summa materiella anläggningstillgångar		1 013 459	1 213 247

Summa anläggningstillgångar 1 013 459 1 213 247

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		843 984	1 239 876
Summa varulager		843 984	1 239 876

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 854 723	3 679 743
Övriga fordringar		203 203	301 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 117 290	1 005 221
Summa kortfristiga fordringar		6 175 216	4 986 414

Kassa och bank

Kassa och bank		3 577 449	2 483 877
Summa kassa och bank		3 577 449	2 483 877
Summa omsättningstillgångar		10 596 649	8 710 167

SUMMA TILLGÅNGAR 11 610 108 9 923 414

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 349 347	2 091 447
Årets resultat		1 747 120	257 900
Summa fritt eget kapital		4 096 467	2 349 347
Summa eget kapital		4 196 467	2 449 347
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		875 496	875 496
Akkumulerade överavskrivningar		198 948	300 000
Summa obeskattade reserver		1 074 444	1 175 496
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		402 537	411 622
Summa långfristiga skulder		402 537	411 622
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		173 436	159 927
Leverantörsskulder		2 080 963	3 210 530
Skatteskulder		159 752	342 453
Övriga skulder		1 122 286	671 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 400 223	1 502 799
Summa kortfristiga skulder		5 936 660	5 886 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 610 108	9 923 414

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	22	17

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	222 500	39 300
Inköp		183 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	222 500	222 500
Ingående avskrivningar	-15 433	-5 440
Årets avskrivningar	-30 760	-9 993
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 193	-15 433
Utgående redovisat värde	176 307	207 067

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 415 316	2 250 074
Inköp	2 500	165 242
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 417 816	2 415 316
Ingående avskrivningar	-1 804 039	-1 480 732
Årets avskrivningar	-343 787	-323 307
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 147 826	-1 804 039
Utgående redovisat värde	269 990	611 277

Not 4 Fordon

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	804 516	684 821
Inköp	445 000	119 695
Försäljningar/utrangeringar	-248 240	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 001 276	804 516
Ingående avskrivningar	-556 714	-463 038
Försäljningar/utrangeringar	128 264	
Årets avskrivningar	-118 894	-93 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-547 344	-556 714
Utgående redovisat värde	453 932	247 802

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	169 354	
Inköp		169 354
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 354	169 354
Ingående avskrivningar	-22 254	
Årets avskrivningar	-33 871	-22 254
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 125	-22 254
Utgående redovisat värde	113 229	147 100

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	4 100 000	4 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	453 932	119 976
	4 553 932	4 219 976

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Posch, LUDVIG & CO

Bygdeå 2023-09-26

Patrik Boström
Patrik Boström
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-26

Håkan Jonsson
Håkan Jonsson
Auktoriserad revisor


